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MEDFUTURE PURELINE NUTRITION Aloe Vera Ekstrakt 500
mg 60 kapsułek
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisPochodzenie głównego składnika produktu:Główny składnik Aloe Vera, czyli aloes zwyczajny jest subtropikalną rośliną występującą
głównie w krajach śródziemnomorskich, ale także w Chinach, na wschodzie Afryki oraz na Madagaskarze.Cenne liście aloesu zawierają
błonnik pokarmowy ponad 73% oraz polisacharydy zawarte w substancjach śluzowych żelu aloesowego.Poprzez wszechstronne
działanie aloes jest jednym z najpopularniejszych składników naturalnych suplementów diety. Można go nabyć pod różnymi postaciami
np. żelu, napojów lub naturalnych tabletek aloesowych.Działanie produktu:Aloe Vera jest suplementem diety, którego głównym zadaniem
jest przyśpieszenie metabolizmu w organizmie.Kapsułki Aloe Vera wspomagają przyśpieszenie przemiany materii oraz usprawniają
proces trawienny przez co organizm spala o wiele więcej kalorii utrzymując ciało w zdrowej wadze.Suplement wspomaga prawidłowe
oczyszczanie organizmu przez co czujemy się o wiele lżej. Dzieje się tak za sprawą błonnika pokarmowego zawartego w liściach
aloesowych 73%.Systematyczne zażywanie Aloe Vera pomaga w zwiększeniu pracy metabolizmu oraz w procesie oczyszczania
organizmu z toksyn oraz zaparć przez co czujemy się lżej.Zdrowotne właściwości Aloe Vera:wspomaganie w oczyszczaniu organizmu -
pomoc w łagodzeniu menopauzywspomaga ochronę organizmu przed wolnymi rodnikamidziałanie zwiększające odporność
organizmuwspomaga stymulowanie metabolizmupomaga zwiększyć odporność na obciążenia psychiczneskutecznie pomaga z
uciążliwymi zaparciamiwspomaga proces trawiennySposób użyciaSpożywać 1 kapsułkę raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dniaSkładSkładniki:Aloe Vera proszek 20% Aloiny, żelatynowa otoczka
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